Ofício nº. 0064/2019/OP - LGS

Botucatu, 19 de julho de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor

Engenheiro Maurício Tápia

Superintendente Regional da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP
Assunto: Solicitação
Senhor Superintendente,

1. A Comunidade “Corrente do Bem” irá promover uma festa para as crianças no dia 12 de Outubro de 2019, das 11 às 17 horas, no Conjunto Habitacional "Jardim Maria Luiza".
2. Solicitamos a possibilidade de colaborarem com o evento fornecendo água ou mesmo com a instalação de bebedouro.
3.  Para maiores informações, entrar em contato com a senhora Rosilene Tomaz da Silva, do grupo Corrente do Bem, pelo telefone 14 – 99889.3387.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA (Sargento Laudo)
PP